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Komunikaty prasowe 

Podsumowanie VII Polish 
Outsourcing Forum

20 września br. w hotelu Hyatt w Warszawie odbyło się 
VII POLISH OUTSOURCING FORUM organizowane 
przez Roadshow Polska wraz z głównymi partnerami: 
ASPIRE i PwC, pod honorowym patronatem 
Wiceprezesa Rady Ministrów, Ministra Gospodarki 
Waldemara Pawlaka, Marszałka Województwa 
Mazowieckiego Adama Struzika oraz pod patronatem 
PAIiIZ, Krajowej Izby Gospodarczej i PARP.

Było to najbardziej rozpoznawalne wydarzenie outsourcingowe 2012 roku. Jako jedyne w Polsce posiada 
najdłuższą siedmioletnią tradycję. Wśród przybyłych na VII Polish Outsourcing Forum nie zabrakło 
przedstawicieli środowiska outsourcingowego, centrów SSC, BPO/ITO, inwestorów, reprezentantów rządu oraz 
samorządów, środowiska akademickiego oraz mediów.

W tym roku gośćmi honorowymi byli: Dariusz Rosati - poseł na Sejm RP, były Minister Spraw Zagranicznych; 
Janusz Steinhoff - były Wiceprezes Rady Ministrów, były Minister Gospodarki; Ryszard Patru - Partner, PwC; 
Przewodniczący Towarzystwa Ekonomistów Polskich; Doradca Ekonomiczny DemosEuropa. Podczas, 
najbardziej oczekiwanego tego dnia panelu VIP, wszyscy trzej goście podkreślali miejsce Polski w gospodarce 
światowej oraz w jaki sposób postrzeganie Polski wpływa na dalszy rozwój sektora outsourcingu.

Galę uświetnił gość specjalny: znakomity aktor teatralny i filmowy oraz znawca win – Marek Kondrat.

Tegoroczne forum odbywało się pod hasłem: Shared Services and Outsourcing: Unlocking the Next 5 Years.

W przedpołudniowej sesji plenarnej poruszano nurtujące kwestie dotyczące Polski – czy jest dobrym miejscem 
do dalszego rozwoju usług wspólnych i outsourcingu, jakie są trendy, które kraje są największymi konkurentami 
Polski i czy może ona stawać w szranki z takimi potęgami w tej dziedzinie jak np.: Indie?. Ponad to próbowano 
odpowiedzieć na pytanie: czego możemy spodziewać się w branży SSC i BPO w ciągu następnych pięciu lat.

Na forum nie unikano trudnych tematów tj.: czy polski sektor publiczny jest gotowy na realizowanie usług z 
wykorzystaniem outsourcingu? Zdania uczestników dyskusji, na początku podzielone, potem ułożyły się w jedna 
konkluzję: polski sektor publiczny z niedojrzałego do outsourcingu, w ostatnim czasie powoli zaczyna 
wykorzystywać lub rozważa wejście w usługi outsourcingowe lub model PPP.

Popołudniowa cześć konferencji została podzielona na dwie równoległe sesje warsztatowe: pierwsza z nich – 
pod hasłem: „Usługi wspólne i outsourcing dla Polski”, druga – „Polska dla usług wspólnych i outsourcingu”. 
Uczestnicy forum mieli możliwość szerokiego wyboru tematów od zagadnień dotyczących indyjskiego modelu 
biznesowego, pięcioletniej perspektywy lokalizacji centrów przez firmy indyjskie na terenie Europy Środkowej i 
Wschodniej przez kwestie dotyczące edukacji studentów oraz współpracy z uczelniami, świadomości i 
postrzegania branży, jaka jest rola mediów i rządu, do prezentacji outsourcingu usług w sektorze publicznym w 
Wielkiej Brytanii.

Patroni, Partnerzy, Sponsorzy oraz media VII Polish Outsourcing Forum to:

Honorowy patronat: 
Wiceprezesa Rady Ministrów, Ministra Gospodarki, Waldemara Pawlaka; 
Marszałka Województwa Mazowieckiego, Adama Struzika

Patroni instytucjonalni: PAIiIZ, Krajowa Izba Gospodarcza, Samorząd Województwa Mazowieckiego, PARP, 
Outsourcing Verband (German Austrian Swiss Outsourcing Association), Związek Miast Polskich, British Polish 
Chamber of Commerce, Polish-Portuguese Chamber of Commerce, Polsko-Hiszpańska Izba Gospodarcza, 
Polsko-Szwajcarska Izba Gospodarcza, Polsko-Szwedzka Izba Gospodarcza, The Belgian Business Chamber, 
Francuska Izba Przemysłowo-Handlowa w Polsce

Partnerzy: Indo Polish Chamber of Commerce and Industry Poland, SKANSKA

Główny Partner Samorządowy: Business in Małopolska, Województwo Małopolskie, Małopolska Agencja 
Rozwoju Regionalnego SA, Krakowski Park Technologiczny

Srebrny Sponsor: Miasto Szczecin
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Brązowi Sponsorzy: Miasto Opole, Miasto Radom, Cushman & Wakefield

Sponsorzy: Outsourcing Experts, HCL, Bank Millennium, ARTERIA SA, Weco-Travel

Organizator Roadshow Polska wraz z Głównymi Partnerami: ASPIRE oraz PwC chcą podziękować wszystkim 
patronom, sponsorom, partnerom i mediom za wsparcie wydarzenia i zapraszają na kolejną edycję za rok.
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